

**Lucrari de replanificarea
incaperii de la cota 6.600 pentru
amplasarea unui Tomograf in
incinta blocului nr.1 a
Institutului Oncologic din
Moldova din str.N. Testimitanu
30 mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Echipament electric de forta, Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 229 582,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	300,000	12,00 12,00	3 600,00 3 600,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	300,000	24,79 18,00	7 437,00 5 400,00
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	45,00 45,00	450,00 450,00
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	27,90 25,80	278,98 258,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 765,98
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 329,92
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			34,25
		<i>Total</i>	100,00 +			14 130,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			989,11
		<i>Total</i>	100,00 +			15 119,26

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de de viz	4,00 %			604,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 724,03 9 708,00
		2. Montare utilaj				
		2.1. Tablou de distributie				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Ящик металлический 585*300*175мм, ЯРП-250А 74 У1 IP54)	buc	1,000	199,79 142,20	199,79 142,20
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Выключатель - разъединитель 3P 250А, ВРИ32И-31В31 250)	buc	1,000	380,20 211,20	380,20 211,20
7	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc	6,000	282,95 170,40	1 697,70 1 022,40
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	172,62 93,60	172,62 93,60
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	253,18 139,20	253,18 139,20
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Корпус металлический модульный, встаиваемый 310*460*130мм, ЦРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31)	buc	1,000	199,79 142,20	199,79 142,20
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	253,18 139,20	253,18 139,20
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	172,62 93,60	1 726,19 936,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,000	199,79 142,20	199,79 142,20

1	2	3	4	5	6	7
		550*320*120 (Корпус металлический модульный, встаиваемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31)				
14	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	253,18 139,20	253,18 139,20
15	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11,000	172,62 93,60	1 898,81 1 029,60
		Total Tablou de distributie Inclusiv salariu				7 234,43 4 137,00
		2.2. Ansamblu de cabluri				
16	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом- и газовойделением, с низкой токсичностью продуктов горения)	100 m	4,100	939,51 744,00	3 851,99 3 050,40
17		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 3х1,5	m	150,000	12,97 0,00	1 945,50 0,00
18		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 3х2,5	m	150,000	20,24 0,00	3 036,00 0,00
19		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х2,5	m	60,000	35,11 0,00	2 106,60 0,00
20		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х4	m	50,000	58,59 0,00	2 929,50 0,00
21	08-02-148- 4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg (Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом- и газовойделением, с низкой токсичностью продуктов горения)	100 m	0,700	2 211,24 1 728,00	1 547,87 1 209,60
22		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5*120	m	70,000	1 450,00 0,00	101 500,00 0,00
23	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель с медными жилами, не распространяющий	100 m	0,600	910,27 744,00	546,16 446,40

1	2	3	4	5	6	7
		горение, с пониженным дымом-и газовыделением, с низкой токсичностью продуктов горения)				
24		ВВГнг-FRLSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 3х1,5	m	60,000	34,41 0,00	2 064,60 0,00
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель контрольный, с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом-и газовыделением)	100 m	0,300	910,03 744,00	273,01 223,20
26		КВВГнг-LSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 5х1,5	m	30,000	26,96 0,00	808,80 0,00
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ)	100 m	1,600	935,21 744,00	1 496,34 1 190,40
28		ПуГВнг-LSLTх-0,66/1кВ 1х4	m	50,000	10,23 0,00	511,50 0,00
29		ПуГВнг-LSLTх-0,66/1кВ 1х16	m	110,000	42,78 0,00	4 705,80 0,00
30		Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1х16мм2	buc	4,000	7,52 0,00	30,08 0,00
31		Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1х120мм2	buc	20,000	39,20 0,00	784,00 0,00
		Total Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				128 137,75 6 120,00
		2.3. Tevi si accesorii				
32	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	5,000	1 800,40 1 140,00	9 002,00 5 700,00
33		Труба поливинилхлоридная ПВХ д20	m	350,000	6,06 0,00	2 121,00 0,00
34		Труба поливинилхлоридная ПВХ д25	m	150,000	8,75 0,00	1 312,50 0,00
35	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m	0,500	1 742,74 924,00	871,37 462,00

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 25 mm				
36		Труба электромонтажная стальная д20mm	m	50,000	75,63 0,00	3 781,50 0,00
37		Поворот металлический нарезной д20mm	buc	8,000	20,36 0,00	162,88 0,00
38		Муфта безрезьбовая стальная д20mm	buc	12,000	30,60 0,00	367,20 0,00
39	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriane	m	51,000	210,68 137,40	10 744,70 7 007,40
40		Лоток оцинкованный с крышкой, размер 80x100x3000mm	buc	17,000	283,14 0,00	4 813,38 0,00
		Total Tevi si accesorii Inclusiv salariu				33 176,53 13 169,40
		2.4. Echipament electric				
41	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,180	6 767,28 5 298,00	1 218,11 953,64
42		Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP54	buc	8,000	290,91 0,00	2 327,28 0,00
43		Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP20	buc	6,000	275,00 0,00	1 650,00 0,00
44		Светильник LED, потолочный, 18Вт, 1600лм, 4000К, IP20	buc	2,000	345,45 0,00	690,90 0,00
45		Светильник LED, потолочный, 14Вт, 1400лм, 4000К, IP65	buc	1,000	165,30 0,00	165,30 0,00
46		Светильник с бактерицидными лампами 2x30Вт, IP54	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
47	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Светильное табло "Не входить! идет обеззараживание УФО" 3Вт, 40лм, IP20)	buc	2,000	325,28 73,20	650,56 146,40
		Total Echipament electric Inclusiv salariu				7 152,15 1 100,04
		2.5. Accesorii electrice				
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 444,73 2 286,00	366,71 342,90

1	2	3	4	5	6	7
49		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением U _n =250В, I _n =16А, IP20	buc	11,000	23,92 0,00	263,12 0,00
50		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением U _n =250В, I _n =16А, IP44	buc	4,000	20,24 0,00	80,96 0,00
51	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 987,50 1 932,00	159,00 154,56
52		Выключатель одноклавишный для скрытой установки U _n =250В, I _n =10А, IP20	buc	6,000	23,00 0,00	138,00 0,00
53		Выключатель одноклавишный для скрытой установки U _n =250В, I _n =10А, IP44	buc	2,000	18,64 0,00	37,28 0,00
54	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip incorporat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 019,00 1 968,00	20,19 19,68
55		Выключатель двухклавишный для скрытой установки U _n =250В, I _n =10А, IP20	buc	1,000	26,72 0,00	26,72 0,00
56		Пластмассовая коробка уравнивания потенциального КУП скрытой установки с медной шиной IP54	buc	1,000	23,50 0,00	23,50 0,00
57		Коробка ответвительная пластмассовая	buc	10,000	23,92 0,00	239,20 0,00
58		Коробка установочная монтажная	buc	24,000	25,66 0,00	615,84 0,00
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				1 970,52 517,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			177 671,38
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			6 010,46
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			2 982,58
		<i>Total</i>	100,00 +			186 664,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			11 269,61
		<i>Total</i>	100,00 +			197 934,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			7 917,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				205 851,39 25 043,58
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou de distributie				
59		Ящик металлический 585*300*175мм, ЯРП-250А 74 У1 IP54	buc	1,000	2 573,50 0,00	2 573,50 0,00
60		Выключатель -разъединитель 3Р 250А, ВРИ32И-31В31 250	buc	1,000	868,80 0,00	868,80 0,00
61		Дренажный предохранитель ДП 35 габарит 1	buc	3,000	100,80 0,00	302,40 0,00
62		Предохранитель с плавкой вставкой типа gG, Iпл. вст=250А, ППНИ 35 габарит 1	buc	3,000	100,80 0,00	302,40 0,00
63		Шина алюминиевая	buc	3,000	168,26 0,00	504,78 0,00
64		Автоматический выключатель 3Р, Iн=63А, ВА47-29/3Р/С63А	buc	1,000	95,20 0,00	95,20 0,00
65		Автоматический выключатель 3Р, Iн=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
66		Корпус металлический модульный, встайаемый 310*460*130мм, ЦРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
67		Автоматический выключатель 3Р, Iн=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
68		Автоматический выключатель 3Р, Iн=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
69		Автоматический выключатель 3Р, Iн=16А, ВА47-29/3Р/С16А	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
70		Автоматический выключатель 3Р, Iн=10А, ВА47-29/3Р/С10А	buc	2,000	89,60 0,00	179,20 0,00
71		Автоматический выключатель 1Р, Iн=20А, ВА47-29/1Р/С20А	buc	1,000	29,40 0,00	29,40 0,00
72		Автоматический выключатель 1Р, Iн=16А, ВА47-29/1Р/С16А	buc	2,000	29,40 0,00	58,80 0,00
73		Автоматический выключатель 1Р, Iн=10А, ВА47-29/1Р/С10А	buc	1,000	29,40 0,00	29,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
74		Контактор 2Р, ІН=20А, КМ20-20	buc	1,000	159,20 0,00	159,20 0,00
75		Независимый расцепитель РН-47	buc	1,000	146,40 0,00	146,40 0,00
76		Корпус металический модульный, встайиваемый 310*460*130мм, ЦРВ-24з-0 36 УХЛЗ ІР31	buc	1,000	944,00 0,00	944,00 0,00
77		Автоматический выключатель 3Р, ІН=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
78		Автоматический выключатель 3Р, ІН=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,000	89,60 0,00	89,60 0,00
79		Автоматический выключатель диф. тока 2Р, ІН=16А, Ідиф=30мА, АВДТ32/С16/30мА	buc	5,000	188,80 0,00	944,00 0,00
80		Автоматический выключатель 1Р, ІН=10А, ВА47-29/1Р/С10А	buc	5,000	29,40 0,00	147,00 0,00
		Total Tablou de distributie Inklusiv salariu				7 911,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 911,68
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			94,94
		Total Utilaj Inklusiv salariu				8 006,62

		Total deviz:	229 582,04
		Inklusiv salariu	34 751,58

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de replanificarea
incaperii de la cota 6.600 pentru**

Formular Nr.3

**amplasarea unui Tomograf in
incinta blocului nr.1 a
Institutului Oncologic din
Moldova din str.N. Testimitanu
30 mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Echipament electric de forta, Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 229 582,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	414,953	60,00	24 897,18
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,300	60,00	258,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,000	60,00	5 400,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	62,440	60,00	3 746,40
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,500	60,00	450,00
		Total manopera				34 751,58

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,180	30,00	5,40
2.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 200,00	0,00
4.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,004	40 000,00	160,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	18 500,00	203,50
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	40 000,00	200,00
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,039	20 000,00	780,00
8.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	12 000,00	0,00
9.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,765	50,00	38,25
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,615	25,00	215,37
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,040	92,00	3,68
12.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	3,410	35,00	119,37
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	95,120	12,00	1 141,44
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,508	20,00	30,16
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	95,120	10,00	951,20
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,198	42,00	8,32
17.	1019852	Vopsea	kg	2,104	35,00	73,65
18.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,135	20 000,00	2 700,00
19.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,575	180,00	283,50
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,010	450,00	4,50
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,150	450,00	67,50
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,033	15 000,00	495,00
23.	21300017	BBГHГ-LSL Tх-0,66/1кВ сеч. 3x1,5	m	150,000	12,97	1 945,50
24.	21300018	BBГHГ-LSL Tх-0,66/1кВ сеч. 3x2,5	m	150,000	20,24	3 036,00

25.	21300019	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х2,5	m	60,000	35,11	2 106,60
26.	21300020	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х4	m	50,000	58,59	2 929,50
27.	21300022	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5*120	m	70,000	1 450,00	101 500,00
28.	21300024	ВВГнг-FRLSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 3х1,5	m	60,000	34,41	2 064,60
29.	21300026	КВВГнг-LSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 5х1,5	m	30,000	26,96	808,80
30.	21300028	ПуГВнг-LSLTх-0,66/1кВ 1х4	m	50,000	10,23	511,50
31.	21300029	ПуГВнг-LSLTх-0,66/1кВ 1х16	m	110,000	42,78	4 705,80
32.	21300030	Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1х16мм2	buc	4,000	7,52	30,08
33.	21300031	Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1х120мм2	buc	20,000	39,20	784,00
34.	21300033	Труба поливинилхлоридная ПВХ д20	m	350,000	6,06	2 121,00
35.	21300034	Труба поливинилхлоридная ПВХ д25	m	150,000	8,75	1 312,50
36.	21300036	Труба электромонтажная стальная д20mm	m	50,000	75,63	3 781,50
37.	21300037	Поворот металлический нарезной д20mm	buc	8,000	20,36	162,88
38.	21300038	Муфта безрезьбовая стальная д20mm	buc	12,000	30,60	367,20
39.	21300040	Лоток оцинкованный с крышкой, размер 80х100х3000мм	buc	17,000	283,14	4 813,38
40.	21300042	Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP54	buc	8,000	290,91	2 327,28
41.	21300043	Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP20	buc	6,000	275,00	1 650,00
42.	21300044	Светильник LED, потолочный, 18Вт, 1600лм, 4000К, IP20	buc	2,000	345,45	690,90
43.	21300045	Светильник LED, потолочный, 14Вт, 1400лм, 4000К, IP65	buc	1,000	165,30	165,30
44.	21300046	Светильник с бактерицидными лампами 2х30Вт, IP54	buc	1,000	450,00	450,00
45.	21300049	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением Uн=250В, In=16А, IP20	buc	11,000	23,92	263,12
46.	21300050	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением Uн=250В, In=16А, IP44	buc	4,000	20,24	80,96
47.	21300052	Выключатель одноклавишный для скрытой установки Uн=250В, In=10А, IP20	buc	6,000	23,00	138,00
48.	21300053	Выключатель одноклавишный для скрытой установки Uн=250В, In=10А, IP44	buc	2,000	18,64	37,28
49.	21300055	Выключатель двухклавишный для скрытой установки Uн=250В, In=10А, IP20	buc	1,000	26,72	26,72
50.	21300056	Пластмассовая коробка уравнивания потенциального КУП скрытой установки с медной шиной IP54	buc	1,000	23,50	23,50
51.	21300057	Коробка ответвительная пластмассовая	buc	10,000	23,92	239,20
52.	21300058	Коробка установочная монтажная	buc	24,000	25,66	615,84
53.	21300059	Ящик металлический 585*300*175мм, ЯРП-250А 74 У1 IP54	buc	1,000	2 573,50	2 573,50
54.	21300060	Выключатель -разъединитель 3Р 250А, ВРИ32И-31В31 250	buc	1,000	868,80	868,80
55.	21300061	Дренажный предохранитель ДП 35 габарит 1	buc	3,000	100,80	302,40
56.	21300062	Предохранитель с плавкой вставкой типа gG, Iпл. вст=250А, ППНИ 35 габарит 1	buc	3,000	100,80	302,40
57.	21300063	Шина алюминиевая	buc	3,000	168,26	504,78
58.	21300064	Автоматический выключатель 3Р, In=63А, ВА47-29/3Р/С63А	buc	1,000	95,20	95,20
59.	21300065	Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,000	89,60	89,60
60.	21300066	Корпус металлический модульный, вставляемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,000	89,60	89,60
61.	21300067	Автоматический выключатель 3Р, In=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,000	89,60	89,60
62.	21300068	Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,000	89,60	89,60

63.	21300069	Автоматический выключатель 3P, In=16A, BA47-29/3P/C16A	buc	1,000	89,60	89,60
64.	21300070	Автоматический выключатель 3P, In=10A, BA47-29/3P/C10A	buc	2,000	89,60	179,20
65.	21300071	Автоматический выключатель 1P, In=20A, BA47-29/1P/C20A	buc	1,000	29,40	29,40
66.	21300072	Автоматический выключатель 1P, In=16A, BA47-29/1P/C16A	buc	2,000	29,40	58,80
67.	21300073	Автоматический выключатель 1P, In=10A, BA47-29/1P/C10A	buc	1,000	29,40	29,40
68.	21300074	Контактор 2P, In=20A, KM20-20	buc	1,000	159,20	159,20
69.	21300075	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,000	146,40	146,40
70.	21300076	Корпус металлический модульный, встраиваемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,000	944,00	944,00
71.	21300077	Автоматический выключатель 3P, In=40A, BA47-29/3P/C40A	buc	1,000	89,60	89,60
72.	21300078	Автоматический выключатель 3P, In=25A, BA47-29/3P/C25A	buc	1,000	89,60	89,60
73.	21300079	Автоматический выключатель диф. тока 2P, In=16A, Idиф=30mA, АДТ32/C16/30mA	buc	5,000	188,80	944,00
74.	21300080	Автоматический выключатель 1P, In=10A, BA47-29/1P/C10A	buc	5,000	29,40	147,00
75.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,400	2,36	0,94
76.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,300	2,45	8,08
77.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	650,00	0,65
78.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	510,100	3,20	1 632,32
79.	2874115893301	Bolt metalic	buc	2,000	1,20	2,40
80.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,25	0,50
81.	28752744005021	Светильное табло "Не входить! идет обеззараживание УФО" 3Вт, 40лм, IP20	buc	2,000	250,00	500,00
82.	4020085	Mortar greu, de var 1:3 gata pentru finisare	m3	0,107	1 550,00	165,85
83.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,010	1 450,00	14,50
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,060	0,00	0,00
85.	5009030	Flanse	10 buc	5,610	7,50	42,08
86.	5009031	Scoabe	10 buc	2,050	5,00	10,25
87.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,367	50,00	18,35
88.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,480	0,50	12,24
89.	5009062	Papuci de cablu	buc	155,600	3,20	497,92
90.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	60,000	5,00	300,00
91.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,060	150,00	9,00
92.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,184	120,00	22,08
93.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,440	150,00	66,00
94.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,550	50,00	27,50
95.	5009619	Ate de cusut	kg	0,032	30,00	0,96
96.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,070	120,00	8,40
97.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,165	50,00	8,25
98.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	3,650	60,00	219,00
99.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	5 000,00	0,00
100.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,174	20,00	3,48
101.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,551	120,00	66,12
Total materiale de construcții						158 753,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,969	15,00	104,52
----	--------	---	------	-------	-------	--------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	24,294	12,00	291,53
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	24,294	15,00	364,41
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,000	10,00	100,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,810	25,00	770,25
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	150,63	99,42
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,150	15,00	92,25
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,600	55,00	253,00
9.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,648	30,00	169,44
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,090	15,00	46,35
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,890	20,00	17,80
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,793	120,00	1 535,16
Total utilaje de construcții						3 844,13

Total deviz:

**229 582,0
4**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de replanificarea incaperii de la cota 6.600 pentru amplasarea unui Tomograf in incinta blocului nr.1 a Institutului Oncologic din Moldova din str.N. Testimitanu 30 mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	60,00	12,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,20	5,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			45,00 45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
4	RpCU07B	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			27,90 25,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	60,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,45	0,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	650,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		2. Montare utilaj				
		2.1. Tablou de distributie				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Ящик металлический 585*300*175мм, ЯРП-250А 74 У1 IP54)	buc			199,79 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,63	33,14
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Выключатель -разъединитель 3Р 250А, ВРИ32И-31В31 250)	buc			380,20 211,20
	1	Muncitor	h-om	3,5200	60,00	211,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	92,00	0,55
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6670	35,00	23,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	42,00	1,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	35,00	1,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,20	9,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	30,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	20,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0600	120,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
7	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc			282,95 170,40
	1	Muncitor	h-om	2,8400	60,00	170,40

1	2	3	4	5	6	7
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	30,00	0,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	20 000,00	80,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1200	25,00	3,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	35,00	4,20
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	5 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	15,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	120,00	10,80
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			172,62 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			253,18 139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			199,79

1	2	3	4	5	6	7
		550*320*120 (Корпус металлический модульный, встраиваемый 310*460*130мм, ЦРВ-243-0 36 УХЛЗ IP31)				142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,63	33,14
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			253,18
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			172,62
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Корпус металлический модульный, встраиваемый 310*460*130мм, ЦРВ-243-0 36 УХЛЗ IP31)	buc			199,79
						142,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,63	33,14
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			253,18
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	42,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			172,62
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,20	19,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		2.2. Ansamblu de cabluri				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом- и газовыделением, с низкой токсичностью продуктов горения)	100 m			939,51
						744,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	29,27
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
17		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 3х1,5	m			12,97
						0,00
	21300017	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 3х1,5	m	1,0000	12,97	12,97
18		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 3х2,5	m			20,24
						0,00
	21300018	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 3х2,5	m	1,0000	20,24	20,24
19		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х2,5	m			35,11
						0,00
	21300019	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х2,5	m	1,0000	35,11	35,11
20		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х4	m			58,59
						0,00
	21300020	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5х4	m	1,0000	58,59	58,59
21	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg (Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом- и газовойделением, с низкой токсичностью продуктов горения)	100 m			2 211,24
						1 728,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	60,00	1 728,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	57,14
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	15,00	24,46
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	12,00	77,04
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	15,00	96,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	120,00	195,60
22		ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5*120	m			1 450,00
						0,00
	21300022	ВВГнг-LSL Тх-0,66/1кВ сеч. 5*120	m	1,0000	1 450,00	1 450,00
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом- и газовойделением, с низкой токсичностью продуктов горения)	100 m			910,27
						744,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	60,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
24		ВВГнг-FRLSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 3x1,5	m			34,41
						0,00
	21300024	ВВГнг-FRLSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 3x1,5	m	1,0000	34,41	34,41
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель контрольный, с медными жилами, не распространяющий горение, с пониженным дымом- и газовойделением)	100 m			910,03
						744,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,87
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
26		КВВГнг-LSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 5x1,5	m			26,96
						0,00
	21300026	КВВГнг-LSLT Тх-0,66/1кВ сеч. 5x1,5	m	1,0000	26,96	26,96
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ)	100 m			935,21
						744,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	40 000,00	25,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,13
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	120,00	46,80
28		ПуГВнг-LSLTx-0,66/1кВ 1x4	m			10,23
						0,00
	21300028	ПуГВнг-LSLTx-0,66/1кВ 1x4	m	1,0000	10,23	10,23
29		ПуГВнг-LSLTx-0,66/1кВ 1x16	m			42,78
						0,00
	21300029	ПуГВнг-LSLTx-0,66/1кВ 1x16	m	1,0000	42,78	42,78
30		Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1x16мм2	buc			7,52
						0,00
	21300030	Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1x16мм2	buc	1,0000	7,52	7,52
31		Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1x120мм2	buc			39,20
						0,00
	21300031	Наконечник кабельный, медный, луженный сеч. 1x120мм2	buc	1,0000	39,20	39,20

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Tevi si accesorii				
32	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 800,40 1 140,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	60,00	1 140,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	20 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	25,00	26,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	180,00	45,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 450,00	2,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	7,50	7,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	5,00	30,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	150,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	50,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	15,00	7,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	25,00	106,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	120,00	56,40
33		Труба поливинилхлоридная ПВХ д20	m			6,06 0,00
	21300033	Труба поливинилхлоридная ПВХ д20	m	1,0000	6,06	6,06
34		Труба поливинилхлоридная ПВХ д25	m			8,75 0,00
	21300034	Труба поливинилхлоридная ПВХ д25	m	1,0000	8,75	8,75
35	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 742,74 924,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	60,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	25,00	26,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	20,00	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	35,00	23,80
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	180,00	117,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	7,50	7,66
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	150,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	50,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	15,00	7,04
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	120,00	56,40
36		Труба электромонтажная стальная д20mm	m			75,63 0,00
	21300036	Труба электромонтажная стальная д20mm	m	1,0000	75,63	75,63
37		Поворот металлический нарезной д20мм	buc			20,36 0,00
	21300037	Поворот металлический нарезной д20мм	buc	1,0000	20,36	20,36
38		Муфта безрезьбовая стальная д20мм	buc			30,60 0,00
	21300038	Муфта безрезьбовая стальная д20мм	buc	1,0000	30,60	30,60
39	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriane	m			210,68 137,40
	1	Muncitor	h-om	2,2900	60,00	137,40

1	2	3	4	5	6	7
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00008	40 000,00	3,14
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0150	50,00	0,75
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00264	20 000,00	52,94
	4020085	Mortar greu, de var 1:3 gata pentru finisare	m3	0,0021	1 550,00	3,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
40		Лоток оцинкованный с крышкой, размер 80x100x3000мм	buc			283,14 0,00
	21300040	Лоток оцинкованный с крышкой, размер 80x100x3000мм	buc	1,0000	283,14	283,14
		2.4. Echipament electric				
41	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 767,28 5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	194,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	20,00	81,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	101,94
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	120,00	122,67
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3100	120,00	37,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	120,00	163,33
42		Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP54	buc			290,91 0,00
	21300042	Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP54	buc	1,0000	290,91	290,91
43		Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP20	buc			275,00 0,00
	21300043	Светильник LED, потолочный, 35Вт, 3600лм, 4000К, IP20	buc	1,0000	275,00	275,00
44		Светильник LED, потолочный, 18Вт, 1600лм, 4000К, IP20	buc			345,45 0,00
	21300044	Светильник LED, потолочный, 18Вт, 1600лм, 4000К, IP20	buc	1,0000	345,45	345,45
45		Светильник LED, потолочный, 14Вт, 1400лм, 4000К, IP65	buc			165,30 0,00
	21300045	Светильник LED, потолочный, 14Вт, 1400лм, 4000К, IP65	buc	1,0000	165,30	165,30
46		Светильник с бактерицидными лампами 2x30Вт, IP54	buc			450,00 0,00
	21300046	Светильник с бактерицидными лампами 2x30Вт, IP54	buc	1,0000	450,00	450,00
47	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Светильное табло "Не входить! идет обеззараживание УФО" 3Вт, 40лм, IP20)	buc			325,28 73,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	60,00	73,20
	28752744005021	Светильное табло "Не входить! идет обеззараживание УФО" 3Вт, 40лм, IP20	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,36	0,47
		2.5. Accesorii electrice				
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 444,73 2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,53

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
49		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением Un=250В, In=16А, IP20	buc			23,92
						0,00
	21300049	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением Un=250В, In=16А, IP20	buc	1,0000	23,92	23,92
50		Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением Un=250В, In=16А, IP44	buc			20,24
						0,00
	21300050	Розетка штепсельная для скрытой установки с заземлением Un=250В, In=16А, IP44	buc	1,0000	20,24	20,24
51	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 987,50
						1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,50
52		Выключатель одноклавишный для скрытой установки Un=250В, In=10А, IP20	buc			23,00
						0,00
	21300052	Выключатель одноклавишный для скрытой установки Un=250В, In=10А, IP20	buc	1,0000	23,00	23,00
53		Выключатель одноклавишный для скрытой установки Un=250В, In=10А, IP44	buc			18,64
						0,00
	21300053	Выключатель одноклавишный для скрытой установки Un=250В, In=10А, IP44	buc	1,0000	18,64	18,64
54	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip incorporat, la instalatie inchisa	100 buc			2 019,00
						1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	0,00
55		Выключатель двухклавишный для скрытой установки Un=250В, In=10А, IP20	buc			26,72
						0,00
	21300055	Выключатель двухклавишный для скрытой установки Un=250В, In=10А, IP20	buc	1,0000	26,72	26,72
56		Пластмассовая коробка уравнивания потенциального КУП скрытой установки с медной шиной IP54	buc			23,50
						0,00
	21300056	Пластмассовая коробка уравнивания потенциального КУП скрытой установки с медной шиной IP54	buc	1,0000	23,50	23,50
57		Коробка ответвительная пластмассовая	buc			23,92
						0,00
	21300057	Коробка ответвительная пластмассовая	buc	1,0000	23,92	23,92
58		Коробка установочная монтажная	buc			25,66
						0,00
	21300058	Коробка установочная монтажная	buc	1,0000	25,66	25,66
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou de distributie				
59		Ящик металлический 585*300*175мм, ЯРП-250А 74 У1 IP54	buc			2 573,50
						0,00
	21300059	Ящик металлический 585*300*175мм, ЯРП-250А 74 У1 IP54	buc	1,0000	2 573,50	2 573,50
60		Выключатель -разъединитель 3Р 250А, ВРИ32И-31В31 250	buc			868,80
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21300060	Выключатель -разъединитель 3Р 250А, ВРИ32И-31В31 250	buc	1,0000	868,80	868,80
61		Дренажный предохранитель ДП 35 габарит 1	buc			100,80 0,00
	21300061	Дренажный предохранитель ДП 35 габарит 1	buc	1,0000	100,80	100,80
62		Предохранитель с плавкой вставкой типа gG, Ипл. вст=250А, ППНИ 35 габарит 1	buc			100,80 0,00
	21300062	Предохранитель с плавкой вставкой типа gG, Ипл. вст=250А, ППНИ 35 габарит 1	buc	1,0000	100,80	100,80
63		Шина алюминиевая	buc			168,26 0,00
	21300063	Шина алюминиевая	buc	1,0000	168,26	168,26
64		Автоматический выключатель 3Р, In=63А, ВА47-29/3Р/С63А	buc			95,20 0,00
	21300064	Автоматический выключатель 3Р, In=63А, ВА47-29/3Р/С63А	buc	1,0000	95,20	95,20
65		Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc			89,60 0,00
	21300065	Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,0000	89,60	89,60
66		Корпус металлический модульный, вставляемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc			89,60 0,00
	21300066	Корпус металлический модульный, вставляемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	89,60	89,60
67		Автоматический выключатель 3Р, In=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc			89,60 0,00
	21300067	Автоматический выключатель 3Р, In=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,0000	89,60	89,60
68		Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc			89,60 0,00
	21300068	Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,0000	89,60	89,60
69		Автоматический выключатель 3Р, In=16А, ВА47-29/3Р/С16А	buc			89,60 0,00
	21300069	Автоматический выключатель 3Р, In=16А, ВА47-29/3Р/С16А	buc	1,0000	89,60	89,60
70		Автоматический выключатель 3Р, In=10А, ВА47-29/3Р/С10А	buc			89,60 0,00
	21300070	Автоматический выключатель 3Р, In=10А, ВА47-29/3Р/С10А	buc	1,0000	89,60	89,60
71		Автоматический выключатель 1Р, In=20А, ВА47-29/1Р/С20А	buc			29,40 0,00
	21300071	Автоматический выключатель 1Р, In=20А, ВА47-29/1Р/С20А	buc	1,0000	29,40	29,40
72		Автоматический выключатель 1Р, In=16А, ВА47-29/1Р/С16А	buc			29,40 0,00
	21300072	Автоматический выключатель 1Р, In=16А, ВА47-29/1Р/С16А	buc	1,0000	29,40	29,40
73		Автоматический выключатель 1Р, In=10А, ВА47-29/1Р/С10А	buc			29,40 0,00
	21300073	Автоматический выключатель 1Р, In=10А, ВА47-29/1Р/С10А	buc	1,0000	29,40	29,40
74		Контактор 2Р, In=20А, КМ20-20	buc			159,20 0,00
	21300074	Контактор 2Р, In=20А, КМ20-20	buc	1,0000	159,20	159,20
75		Независимый расцепитель РН-47	buc			146,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21300075	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	146,40	146,40
76		Корпус металлический модульный, встайаемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc			944,00
						0,00
	21300076	Корпус металлический модульный, встайаемый 310*460*130мм, ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	944,00	944,00
77		Автоматический выключатель 3Р, In=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc			89,60
						0,00
	21300077	Автоматический выключатель 3Р, In=40А, ВА47-29/3Р/С40А	buc	1,0000	89,60	89,60
78		Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc			89,60
						0,00
	21300078	Автоматический выключатель 3Р, In=25А, ВА47-29/3Р/С25А	buc	1,0000	89,60	89,60
79		Автоматический выключатель диф. тока 2Р, In=16А, Idиф=30мА, АВДТ32/С16/30мА	buc			188,80
						0,00
	21300079	Автоматический выключатель диф. тока 2Р, In=16А, Idиф=30мА, АВДТ32/С16/30мА	buc	1,0000	188,80	188,80
80		Автоматический выключатель 1Р, In=10А, ВА47-29/1Р/С10А	buc			29,40
						0,00
	21300080	Автоматический выключатель 1Р, In=10А, ВА47-29/1Р/С10А	buc	1,0000	29,40	29,40

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.